



# Verdal kommune

Ordføreren

Arbeidergruppa for mobil og bredbånd i øvre Helgådal og Vera  
Ottermovegen 110  
7660 VUKU

*Deres ref:*

*Vår ref: BJIV 2010/3758*

*Dato: 27.04.2010*

## Bredbånd og mobildekning i øvre Helgådal og Vera

Vi viser til brev fra arbeidsgruppen datert 20. april og setter stor pris på engasjementet blant innbyggerne i øvre Helgådal og Vera.

Verdal kommune vedtok i budsjettbehandlingen 15. desember 2008 at  
"Verdal kommunestyre bidrar til framføring av bredbånd til innbyggerne i de øvre deler av kommunen med inntil kr 1,5 mill. i løpet av planperioden. Inndekning innarbeides i kapitalbudsjettet."

Etter den tid har det vært arbeidet på to fronter; prosjektering av tekniske løsninger og finansiering.

I løpet av forprosjekt-perioden har vi forlatt radiosignal som teknologi og gått inn for fiber, som vurderes å være mye mer framtidsrettet, men som koster mer å etablere. Vi har også prøvd å skape vinn-vinn-situasjoner for både bredbåndsleverandører og mobiloperatører gjennom felles bruk av infrastruktur der det kan tenkes å være mulig.

Vi søkte Nord-Trøndelag fylkeskommune om bidrag på 3,5 million 23. januar 2009 med utgangspunkt i radiobasert bredbånd til Sul, Sandvika, Ottmoen. Vi var sist i møte med fylkeskommunen 17. mars som presiserte at vi må bygge ut samtidig også til Vera.

Samme dag hadde vi møte med NTE's Bygdefiberprosjekt som har som målsetting å bidra til at det bygges fiber i ikke kommersielle områder. Bygdefiber ønsket større bidrag fra Verdal kommune enn det som har ligget inne i prosjektet. Etter møtet har vi prøvd å finne muligheter for å imøtekomme ønsket, uten å ha lyktes.

Bygdefiberprosjektet forutsetter spleiselag og lokal dugnadsinnsats, hvor det som kjent også forutsettes at innbyggerne selv bidrar med for eksempel graving og transport.

Gjennom løpende dialog med Bygdefiberprosjektet og fylkeskommunen har vi forstått det slik at vi nå har mulighet til å bli en del av satsingen på ikke kommersiell utbygging av fiber i regi av Bygdefiberprosjektet selv om vi ikke har kunnet imøtekomme ønsket om sterkere kommunalt bidrag.

Verdal kommune har derfor i dag formelt anmodet om å bli en del av Bygdefiber-satsingen, og avventer nærmere det formelle svaret fra Bygdefiberprosjektet.

Vi regner med oppstart før sommeren.

Med hilsen

  
Bjørn Iversen  
Ordfører